Zápis 15. stretnutia tímu č. 4
	Vedúci pedagóg: Ing. Michal Kompan
	

	Zúčastnení členovia tímu:

Bc. M. Granec
Bc. Tomáš Jendek
Bc. Ján Kandráč
Bc. Ondrej Kaššák
Bc. Ján Trebuľa
Bc. M. Urbančok
Bc. Juraj Višňovský

	Dátum: 18.3.2013
Miestnosť: Konzultačná miestnosť 3.08
Čas: 16:00-19:15

	
	Zápis vypracoval: 
Bc. Michal Granec

Stretnutie viedol:
Bc. Ján Trebuľa

	Chýbajú: –––––––––––
	Zápis overil: Bc. Ondrej Kaššák



Téma stretnutia:
Mobilná aplikácia, sphinx indexovanie,  odporúčanie podobných používateľov.

Vyhodnotenie úloh z predchádzajúceho stretnutia
	#
	Fronta
	Stav
	Priorita
	Predmet
	Priradené
	Odhad. doba
	Stráv. čas
	% hotovo

	492
	Bug
	Closed
	Normal
	Pridanie viacerych reviews
	O. Kaššák
	0.50
	0.50
	100

	491
	Task
	Closed
	Normal
	Idealny user
	J. Trebuľa
	1.00
	1.50
	100

	490
	Task
	Closed
	Normal
	Fixovanie bugov
	T. Jendek
	5.00
	0.75
	100

	489
	Task
	Closed
	Normal
	Oprava abstraktu na IIT.SRC
	T. Jendek
	
	7.00
	100

	488
	Task
	Closed
	Normal
	Uprava ikon v profiloch (user, filmy)
	T. Jendek
	3.00
	1.50
	100

	486
	Task
	Closed
	Normal
	Mobilna aplikacia
	M. Urbančok
	8.00
	9.25
	100

	485
	Task
	Closed
	Normal
	Mobilna aplikacia
	J. Kandráč
	8.00
	9.00
	100

	484
	Task
	Closed
	Normal
	TURBO uvodna stranka
	J. Višňovský
	4.00
	0.00
	0

	483
	Task
	Rejected
	Normal
	Cistenie DB
	O. Kaššák
	3.50
	0.00
	0

	482
	Task
	Closed
	Normal
	Oprava notifikacii
	J. Trebuľa
	1.00
	1.00
	100

	481
	Task
	Closed
	Normal
	Spustenie DB
	J. Višňovský
	1.00
	3.50
	100

	480
	Task
	Closed
	Normal
	Statistiky
	O. Kaššák
	4.00
	3.00
	100

	474
	Bug
	Closed
	Must have
	chyba v rake ts:index
	M. Granec
	0.50
	0.15
	100

	473
	Bug
	Closed
	Normal
	Sezony v serialoch
	M. Granec
	1.00
	3.50
	100

	472
	Bug
	Closed
	High
	Zobrazenie serialu
	O. Kaššák
	0.50
	1.00
	100

	471
	Bug
	Closed
	Normal
	prezeranie filmov, ktore hodnotil priatel
	O. Kaššák
	0.50
	0.10
	100

	470
	Bug
	Closed
	Normal
	Logovanie
	M. Granec
	0.10
	0.33
	100

	469
	Bug
	Closed
	Normal
	New review - person
	M. Granec
	0.50
	1.00
	100

	468
	Bug
	Closed
	Normal
	Zobrazenie pou?ívate?a
	[bookmark: _GoBack]O. Kaššák
	0.50
	0.50
	100

	467
	Bug
	Rejected
	Normal
	Add to wishlist, remove form wishlist refreshuje celu stranku
	M. Granec
	0.50
	0.00
	0



Priebeh stretnutia:
1. Kontrola úloh z predchádzajúceho šprintu.
1. Diskusia o vzniknutých chybách, ktoré treba nutne opraviť. 
1. Diskusia na tému úvodnej stránky, najmä čo sa týka rozmeru dlaždíc, rozmiestnenia, fontov, obrázku a farieb. 
1. Pripomienky k celkovému rozdelenie stránky. Vyčítaná prílišná rozdrobenosť a skrytosť niektorých funkcií. Navrhnuté možné riešenie.
1. Potreba zjednotiť pozadie pre celý portál. 
1. Diskusia o  chybách v dizajne – označený zakliknutý tab, kľúčové slová zobraziť v cloude, rating bez nadpisu, ale priamo hviezdičky. Taktiež pozrieť sa na review
1. Analyzovaná možnosť poskytnúť používateľovi trailer pri filmoch a seriáloch. 
1. Dôležité funkcie mobilnej aplikácie a jej ďalšie smerovanie. Diskusia o terajšom stave riešenia a funkcie, ktoré by sme chceli pridať.
1. Analýza foriem odporúčania, ktoré by sme ešte mohli implementovať. 
1. Rozdeľovanie úloh.

Pridelené úlohy
	#
	Fronta
	Priorita
	Predmet
	Priradené
	Odhad. doba

	515
	Task
	Normal
	Mobilna aplikacia
	J. Kandráč
	8

	510
	Task
	Normal
	Vyhodenie napisov rating a your rating mimo skriptu, zobrazenie ratingu bez JavaScriptu
	J. Trebuľa
	1

	505
	Task
	Normal
	Trailer k filmom
	J. Trebuľa
	4

	496
	Task
	Normal
	Admin: schvalovanie zmien (info o mediach a osobach)
	J. Trebuľa
	3

	509
	Task
	Normal
	Vyriesit problem s pravami pri pristupe mobil. app
	J. Višňovský
	0.5

	498
	Task
	Normal
	Zhrnutie user aktivit do vseobecneho modelu
	J. Višňovský
	1.5

	495
	Task
	Normal
	Skontrolovanie kto co vidi v kalendari (co vidim v cudzom kalendari)
	J. Višňovský
	2

	514
	Task
	Normal
	Mobilna aplikacia
	M. Urbančok
	8

	494
	Task
	Normal
	Zautomatizovanie vahovanie KW
	M. Urbančok
	0.5

	502
	Task
	Normal
	Date picker - jednotny
	M. Granec
	2

	500
	Task
	Normal
	Smerovanie projektu
	M. Granec
	2

	497
	Task
	Normal
	Indexovanie vsetkeho
	M. Granec
	2.5

	516
	Bug
	Normal
	Stale nezobrazuju about o hercoch (pri prvom nacitani)
	O. Kaššák
	0.1

	503
	Task
	Normal
	Similar users
	O. Kaššák
	3

	499
	Task
	Normal
	Super dlazdice
	O. Kaššák
	4

	513
	Task
	Normal
	Super zobrazenie filmu (profilu)
	T. Jendek
	2

	508
	Task
	Normal
	Win 95 dlazdice - zmenit
	T. Jendek
	0.5

	507
	Task
	Normal
	Super layout
	T. Jendek
	2.5

	504
	Task
	Normal
	Uprava zobrazenia reviews
	T. Jendek
	1.5

	501
	Task
	Normal
	Kotrola CSS
	T. Jendek
	0.5




